
Ö F F N U N G S Z E I T E N  R A T H A U S  B A N K V E R B I N D U N G  
Montag – Mittwoch 
Donnerstag 
Freitag 

08.00 – 12.00 Uhr und 13.30 – 15.30 Uhr 
08.00 – 12.00 Uhr und 13.30 – 17.00 Uhr 
08.00 – 12.00 Uhr 

Raiffeisenbank a. Dreisessel 
Sparkasse Jandelsbrunn 
Postgiroamt München 

IBAN DE63 7406 9768 0000 3102 12 BIC GENODEF1NHD 
IBAN DE61 7405 1230 0000 3000 20 BIC BYLADEM1FRG 
IBAN DE61 7001 0080 0036 8198 09 BIC PBNKDEFF700 
 

 

 
 
L A N D K R E I S  F R E Y U N G - G R A F E N A U  

 
 

Satzung  
 

zur Änderung der 
Satzung der Gemeinde Jandelsbrunn über die förmliche Festlegung des Sanierungsgebiets 

Ortskern Jandelsbrunn und Bahnhof vom 16.11.2015 (Sanierungssatzung) 
 
Auf Grund des § 142 Abs. 3 des Baugesetzbuches (BauGB) erlässt die Gemeinde 
Jandelsbrunn folgende Satzung: 
 
 

§ 1 
 
In § 1 Satz 6 der Satzung der Gemeinde Jandelsbrunn über die förmliche Festlegung des 
Sanierungsgebiets Ortskern Jandelsbrunn und Bahnhof vom 16.11.2015 werden die 
Flurnummern 74, 76 Teilfläche, 78 Teilfläche, 79 Teilfläche, 133, 424/5, 424/6 sowie 426 zum 
Sanierungsgebiet hinzugefügt. Die zeichnerische Darstellung in der Anlage ist Bestandteil der 
Satzung. 
 

§ 2 
 
Mit der Bekanntmachung wird die Satzung rechtsverbindlich. 
 
 
Jandelsbrunn, den 08.10.2020 
GEMEINDE JANDELSBRUNN 
 
 
 
Roland Freund, erster Bürgermeister 

 
Aushang am  08.10.2020 
Abgenommen am  23.10.2020 


